3
1

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2020

        № 39
О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 19.12.2019 № 72 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Взаимодействие органа местного самоуправления с организациями межмуниципального сотрудничества» на 2020 год»

В целях приведения в соответствии с бюджетом на 2020 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 19.12.2019 № 72 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Взаимодействие органа местного самоуправления с организациями межмуниципального сотрудничества» на 2020 год» следующие изменения:

1) В паспорте ведомственной целевой программы строки
	«
	Очередной финансовый год
	0113
	9700000000
	850
	4,0
	»

	Всего
	х
	х
	х
	4,0

заменить строками

	«
	Очередной финансовый год
	0113
	9700000000
	850
	5,0
	»

	Всего
	х
	х
	х
	5,0

2) Раздел 5. Мероприятия ВЦП изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Ответ-ственный испол-нитель (Ф.И.О.)
	Организация, ответственная за реализацию ВЦП мероприятий
	Перечень организа-ций, участву-ющих в реализа-ции
	КОСГУ
	Расходы на мероприятия

 (тыс. руб.)
	Показатель реализации мероприятия

	с (мес/ год)
	по (мес/ год)

	Очеред-ной финан-совый год
	План
+ 1*
	План+ 2*

	Наименова-ние показателя
	Очеред-ной финан-совый год
	План+1*
	План + 2*

	1.
	Участие органов местного самоуправления муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» в организациях межмуниципаль-ного сотрудничества

	Оплата членских взносов Ассоциации «Совет муниципальных образований Томской области

	Январь 2020
	Де-кабрь

2020
	Бала-банова А.С.

	Администра-ция Новогоренско-го сельского поселения
	Админи-страция Нового-ренского сельского поселения
	296
	5,0
	х
	х
	Задолженность по оплате членских взносов Ассоциации «Совет муниципальных образований Томской области
	0
	х
	х

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения – главного бухгалтера Администрации Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения
И.А. Комарова